
,SSA

AL 222/6.9
SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

PROPOSTAS AJUSTADAS

ubroa

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com



(tip (11 1/4r

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

REF PREGÃO ELETRONICO: N2 2510.01.2023-PE

,ssA o De

44I 

:1 
cv?....5 

FL  6 

ut—T7—ica

Razão Social: JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS EPP
CNPJ: 04.174.665/0001-72

ENDEREÇO: Rua Presidente Castelo Branco, Ng 204, Quixeramobim-CE CEP 63800-000
TELEFONES: (88)3441-3873 / 9.9732-7673
E-Mail: valdo@motopecasalmeida.com
DADOS BANCARIOS:

BANCO: Caixa Econômica Federal —AGÊNCIA: 2843 CONTA CORRENTE: 37-3

1- OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificações
contidas no Anexo I - Termo de Referência do Edital.

2- ORÇAMENTO DETALHADO

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. VL UNIT. TOTAL ITEM

1 cu.

SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL, INCLUINDO PARTE
ELÉTRICA E FUNILARIA, NA MOTOCICLETA: MOTO HONDA

XLR 125 CC — ANO 2002 HORA 50,00 R$ 32,10 R$ 1605,00

1 02

SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL, INCLUINDO PARTE
ELÉTRICA E FUNILARIA, NA MOTOCICLETA: MOTO HONDA

BIZ 125 CC — ANO 2008 HORA 50,00 R$ 3230 R$ 1605,00

1 03

SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL, INCLUINDO PARTE
ELÉTRICA E FUNILARIA, NA MOTOCICLETA: MOTO HONDA

TITAN 125 CC — ANO 1996 HORA 50,00 R$ 32,10 R$ 1605,00

0 1 04

SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL, INCLUINDO PARTE
ELÉTRICA E FUNILARIA, NA MOTOCICLETA: MOTO HONDA

TITAN 125 CC— ANO 1999 HORA 50,00 R$ 32,10 R$ 1605,00

1 05

SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL, INCLUINDO PARTE
ELÉTRICA E FUNILARIA, NA MOTOCICLETA: MOTO HONDA

TITAN 125 CC — ANO 2000 HORA 50,00 R$ 32,10 R$ 1605,00

1 06

SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL, INCLUINDO PARTE
ELÉTRICA E FUNILARIA, NA MOTOCICLETA: MOTO HONDA

TITAN 150 CC— ANO 2010 HORA 100,00 R$ 32,10 R$ 3210,00

1 07

SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL, INCLUINDO PARTE
ELÉTRICA E FUNILARIA, NA MOTOCICLETA: MOTO XTZ 125

CC —YAMAHA —ANO 2004/2005 HORA 50,00 R$ 32,90 R$ 1645,00

1 08

SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL, INCLUINDO PARTE
ELÉTRICA E FUNILARIA, NA MOTOCICLETA: MOTO CG 160

CC START ANO 2019 HORA 200,00 R$

VALOR TOTAL LOTE 01: R$ 19300,00

32,10 R$ 6420,00

MOTO PEÇAS ALMEIDA
RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, N2204, QUIXERAMOBIM-CE

FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673
CNPJ: 04.174.665/0001-72

E-Mail: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM



,
7c.---osA0,0>\c‹,

FL.ne,

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT VL UNIT. TOTAL ITEM

2 01

SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E
CAMBAGEM NO VEÍCULO: HILLUX STANDART MOTOR

2.5L, 16V, ANO 2010 HORA 30,00 R$ 114,20 R$ 3426,00

2 02

SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E
CAMBAGEM NO VEÍCULO: SAVEIRO 1.8- ANO 2001/2002 HORA 30,00 R$ 97,60 R$ 2928,00

2 03

SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E
CAMBAGEM NO VEÍCULO: CAMINHÃO MERCEDES BENZ -

ANO 2001 HORA 30,00 R$ 162,00 R$ 4860,00

2 04

SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E

CAMBAGEM NO VEÍCULO: CAMINHÃO FORD -816 ANO

2013
HORA 30,00 R$ 163,00 R$ 4890,00

2 05

SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E
CAMBAGEM NO VEÍCULO: CAMINHÃO M.BENZ -2729

ATRON 2729 K 6X4 - ANO 2013 HORA 30,00 R$ 163,20 R$ 4896,00

VALOR TOTAL LOTE 02: R$ 21000,00

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT VI UNIT. TOTAL ITEM

3 01

SERVIÇOS DE MECÂNICA NO VEÍCULO: HILLUX STANDART

MOTOR 2.5L, 16V-ANO 2010

HORA 100,00 R$ 96,20 R$ 9620,00

3 02

SERVIÇOS DE MECÂNICA NO VEÍCULO: SAVEIRO 1.8 - ANO

2001/2002
HORA 100,00 R$ 85,10 R$ 8510,00

3 03

SERVIÇOS DE MECÂNICA NO VEÍCULO: CAMINHÃO MERCE
DES BENZ - ANO 2001

HORA 100,00 R$ 126,70 R$ 12670,00

3 04

SERVIÇOS DE MECÂNICA NO VEÍCULO: CAMINHÃO FORD -

816 ANO 2013
HORA 50,00 R$ 156,00 R$ 7800,00

3 05

SERVIÇOS DE MECÂNICA NO VEÍCULO: CAMINHÃO M.BEN
Z - 2729 ATRON 2729 K 6X4 - ANO 2013

VALOR TOTAL LOTE 03: R$ 49700,00

HORA 100,00 R$ 111,00 R$ 11100,00

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT VI UNIT, TOTAL ITEM

4 01

SERVIÇOS NA PARTE ELÉTRICA NO VEÍCULO: HILLUX
STANDART MOTOR 2.5L, 16V-ANO 2010 HORA 80,00 R$ 72,30 R$ 5784,00

4 02

SERVIÇOS NA PARTE ELÉTRICA NO VEÍCULO: SAVEIRO 1.8 -
ANO 2001/2002 HORA 80,00 R$ 78,80 R$ 6304,00

MOTO PEÇAS ALMEIDA
RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, N9204, QUIXERAMOBIM-CE

FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673
CNPJ: 04.174.665/0001-72

E-Mail: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM



,tu,s S AO De
(

.44

:CZ FL-  -227  4.;'•
C:r

Fkubrica

SERVIÇOS NA PARTE ELÉTRICA NO VEÍCULO: CAMINHÃO
4 03 MERCEDES BENZ—ANO 2001 HORA 80,00 R$ 84,70 R$ 6776,00

SERVIÇOS NA PARTE ELÉTRICA NO VEÍCULO: CAMINHÃO F

4 04 ORD— 816 ANO 2013 HORA 50,00 R$ 85,20 R$ 4260,00
SERVIÇOS NA PARTE ELÉTRICA NO VEÍCULO: CAMINHÃO M

05 .BENZ— 2729 ATRON 2729 K 6X4 — ANO 2013 HORA 80,00 R$ 84,70 R$ 6776,00

VALOR TOTAL LOTE 04: R$ 29900,00

SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA NO VEÍCULO: HILLUX S

5 01 TAN DART MOTOR 2.5L, 16V-ANO 2010 HORA 50,00 R$ 96,52 R$ 4826,00
SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA NO VEÍCULO: SAVEIRO

5 02 1.8 — ANO 2001/2002 HORA 50,00 R$ 96,52 R$ 4826,00
SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA NO VEÍCULO: CAMINH

'AO5 03 MERCEDES BENZ — ANO 2001 HORA 50,00 R$ 96,52 R$ 4826,00
SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA NO VEÍCULO: CAMINH

04 AO FORD —816 ANO 2013 HORA 30,00 R$ 96,50 R$ 2895,00
SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA NO VEÍCULO: CAMINH

05 Ao M.BENZ — 2729 ATRON 2729 K 6X4 — ANO 2013 HORA 50,00 R$ 96,54 R$ 4827,00

VALOR TOTAL LOTE 05: R$ 22200,00

Valor Global da Proposta: R$ 142.100,00 (Cento e Quarenta e Dois mil e Cem Reais)
Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

0 licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos
trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal,
custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de
lucro. 0 licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações
contidas no anexo I —Termo de Referência deste Edital.

Quixeramobim, 14 de novembro de 2023

JOSE OSVALDO DE
Razão: Eu sou o autor deste

ALMEIDA: documento
Localização:38599899368 Data- 2023-11-14 13:25:40

JOSE OSVALDO DE ALMEIDA

CPF: 385.998.993-68

CNPJ: 04.174.665/0001-72

MOTO PEÇAS ALMEIDA
RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, N9204, QUIXEFtAMOBIM-CE

FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673
CNPJ: 04.174.665/0001-72

E-Mail: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM
() o


